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Faster — better — everywhere.

DK 5501.665
Apparathylde, fast monteret
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DK 5501.665 - Apparathylde, fast monteret til VX IT, TS IT,

TE, TX CableNet

Til fast indbygning mellem to 19" montageniveauer.

Funktioner

Best.nr.

Fordele

Anvendelsesomrader

Materiale
Overflade
Farve

Leveringsomfang

Indbygningsmuligheder

Belastningsevne
Dimensioner

Passer til

Niveauafstand
Pakkestgrrelse
Vaegt/PS
Toldtarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

DK 5501.665

Veerktgjsfri, tidsbesparende enmandsmontage
Dybderegulerbar for tilpasning til individuelle niveauafstande
Stalplade

Lakeret

RAL 9005

Inkl. montagematerialer

482,6 mm (19")-L-profilskinner foran og bagtil
482,6 mm (19")-montageramme foran og bagtil

50 kg
Bredde: 484 mm

Bokstype: VX IT
TSIT

TE

TX CableNet

600 - 900 mm

1 stk.

4,64 kg
73269098
4028177679108
E7239588
EC002620

27189261



